



Edmond de Rothschild (Suisse) S.A., Genève
Bilan intermédiaire consolidé au 30 juin 2014

Actifs			Passifs	
	30.06.14	31.12.13		
	milliers Fr.	milliers Fr.	30.06.14 milliers Fr.	
			31.12.13 milliers Fr.	
Liquidités	3'970'024	3'397'760	623	3'607
Créances résultant de papiers monétaires	127'044	158'463	522'683	316'812
Créances sur les banques	9'008'016	9'905'850	6'655	6'905
Créances sur la clientèle	2'025'379	1'733'963	14'135'790	14'424'835
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	25'454	19'778	175'413	199'557
Immobilisations financières	708'721	754'820	193'291	200'374
Participations non consolidées	118'212	97'451	100'771	106'118
Immobilisations corporelles	225'141	232'684	<u>15'135'226</u>	<u>15'258'208</u>
Valeurs immatérielles	8'238	9'272	262'786	262'152
Comptes de régularisation	110'957	106'831	45'000	45'000
Autres actifs	101'606	170'126	91'474	91'455
			893'691	889'421
			(68'255)	(68'234)
			36'417	33'573
			32'453	75'423
			<u>1'293'566</u>	<u>1'328'790</u>
Total des actifs	<u>16'428'792</u>	<u>16'586'998</u>	16'428'792	16'586'998
			262'786	262'152
			45'000	45'000
			91'474	91'455
			893'691	889'421
			(68'255)	(68'234)
			36'417	33'573
			32'453	75'423
			<u>1'293'566</u>	<u>1'328'790</u>
			16'428'792	16'586'998
			0	0
			49'017	16'626
			64'850	139'048
			66'109	136'557
			17'670'610	22'137'362
			3'306'702	3'190'274



Edmond de Rothschild (Suisse) S.A., Genève

Compte de résultat consolidé au 30 juin 2014

	30.06.14	30.06.13		30.06.14	30.06.13
	milliers Fr.	milliers Fr.		milliers Fr.	milliers Fr.
Opérations d'intérêts			Autres résultats ordinaires		
Produit des intérêts et des escomptes	21'728	20'038	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	309	2'795
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	58	20	Produit total des participations	7'001	8'262
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	2'447	2'363	Résultat des immeubles	592	640
Charges d'intérêts	2'719	3'058	Autres produits ordinaires	11'897	7'340
<i>Résultat des opérations d'intérêts</i>	<u>21'514</u>	<u>19'363</u>	Autres charges ordinaires	4'888	1'396
			<i>Résultat autres résultats ordinaires</i>	<u>14'911</u>	<u>17'641</u>
Opérations de commissions et des prestations de service			Total produits d'exploitation	322'461	335'374
Produit des commissions sur les opérations de crédit	1'140	800	Charges d'exploitation		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	267'057	271'853	Charges de personnel	186'436	190'370
Produit des commissions sur les autres opérations de prestations de services	43'169	37'388	Autres charges d'exploitation	71'040	73'559
Charges de commissions	62'738	58'830	<i>Total charges d'exploitation</i>	<u>257'476</u>	<u>263'929</u>
<i>Résultat des opérations de commissions et des prestations de services</i>	<u>248'628</u>	<u>251'211</u>	Bénéfice brut	64'985	71'445
Résultat des opérations de négoce	37'408	47'159	Amortissements sur l'actif immobilisé	20'225	20'981
			Correctifs de valeurs, provisions et pertes	3'329	15'619
			Résultat intermédiaire	41'431	34'845
			Produits extraordinaires	2'896	17'304
			Charges extraordinaires	1'166	528
			Impôts	10'708	11'649
			Bénéfice du Groupe	32'453	39'972